

Storebuddy ApS

Købmagergade 22, 2. 2., 1150 København K

CVR-nr. 35 66 37 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

Lasse Juhl Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storebuddy ApS
Købmagergade 22, 2. 2.
1150 København K

CVR-nr.: 35 66 37 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Mønster Jeppesen, Thulevej 402 6715 Esbjerg N
Lasse Juhl Kirk, Frydendalsvej 3, st. 1809 Frederiksberg C

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 462.946 kr. mod 650.897 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -351.977 kr. mod 33.261 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen. Ledelsen har planlagt at reetablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	462.946	650.897
2 Personaleomkostninger	-812.722	-616.345
Driftsresultat	-349.776	34.552
Andre finansielle indtægter	0	50
Øvrige finansielle omkostninger	-2.201	-1.341
Resultat før skat	-351.977	33.261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-351.977	33.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.261
Disponeret fra overført resultat	-351.977	0
Disponeret i alt	-351.977	33.261

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	17.751	17.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.751	17.751
Anlægsaktiver i alt	17.751	17.751
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.672	89.109
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	98.672	99.109
Likvide beholdninger	116.698	127.999
Omsætningsaktiver i alt	215.370	227.108
Aktiver i alt	233.121	244.859

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Overført resultat	-277.668	74.309
	Egenkapital i alt	<u>-227.668</u>	<u>124.309</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.007
	Anden gæld	121.397	111.543
	Periodeafgrænsningsposter	330.392	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>460.789</u>	<u>120.550</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>460.789</u>	<u>120.550</u>
	Passiver i alt	<u>233.121</u>	<u>244.859</u>
1	Retablering af kapitalen		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Retablering af kapitalen

Ledelsen har i ovenstående med selskabsloven vedtaget en plan for retablering af kapitalen. Ledelsen har planlagt at retablere kapitalen ved konsolidering af fremtidige positive resultater.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	795.263	603.008
Andre omkostninger til social sikring	17.459	13.337
	<u>812.722</u>	<u>616.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	25.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	-25.000	0
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	150.000	0
Overført til overført resultat	-150.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	74.309	41.048
Årets overførte overskud eller underskud	-351.977	33.261
Overført fra overkurs ved emission	150.000	0
Kapitalnedsættelse	-150.000	0
	<u>-277.668</u>	<u>74.309</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)
